



SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Jateční 1128/46, 301 00 Plzeň 1

Cenová kalkulace - Připojení buřetu v objektu UP

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 3

Nabídku zpracoval: SITEL, spol. s r.o.
Provozovna: SITEL, spol. s r.o., Jateční 46, 301 00 Plzeň
Nabídku zpracoval: [REDACTED]
Datum: 1.8.2023
Platnost nabídky: 31.8.2023

Název zboží:	Počet ks	JM	Cena Kč bez DPH	Celkem bez DPH
Připojení buřetu v objektu UP				
Materiál				
Stojanový rozvaděč 42U, 3.600mm, hl. 600mm, skleněné dveře	1	ks	15 445.00	15 445.00
19" nap. panel 8x230V ČSN, vypínač, přep. och., tep. pojistka	1	ks	638.00	638.00
19" vyvazovací panel 1U, 5x oko oceloplechové	1	ks	127.00	127.00
Optický kabel SM 9/125 12 vláken	255	m	26.00	6 630.00
Optický rozvaděč 19", čelo 12xE2000 - ukončeny vždy 4 vlákna	2	ks	1 672.00	3 344.00
Kazeta pro uložení svárů	2	ks	107.00	214.00
Ochrana svárů	12	ks	5.00	60.00
Záslepka E2000	12	ks	7.00	84.00
Pigtail E2000/APC 1,5 m SM 9/125	12	ks	276.00	3 312.00
Adapter E2000/APC SM zelený	12	ks	204.00	2 448.00
Doplnění tras pro optický kabel	60	m	20.00	1 200.00
Jistič 1f B/16A	1	ks	72.00	72.00
Kabel napájecí CYKY-J 3x2.5	15	m	24.00	360.00
Zásuvka povrchová do racku	1	ks	169.00	169.00
Uzemnění rozvaděče CYA 10	13	m	31.00	403.00
Drobný montážní materiál	1	kpl	1 534.00	1 534.00
Materiál pro začistění a utěsnění průrazů	6	kpl	325.00	1 950.00
Požární ucpávka	5	ks	715.00	3 575.00
Montáž				
Datový rozvaděč - napájecí panel, vyvazovací panel, doprava a ustavení	1	kpl	1 105.00	1 105.00
Instalace Optický kabel SM 9/125 12 vláken	255	m	43.00	10 965.00
Tvorba/obnova průrazů stěnami v budově	6	ks	254.00	1 524.00
Instalace OR do stávajícího rozvaděče	2	ks	202.00	404.00
Formování rezervy OK	2	ks	260.00	520.00
Instalace optického kabelu do OR, včetně přípravy optických vláken	12	vl.	72.00	864.00
Ukončení optického vlákna - svár	12	ks	300.00	3 600.00
Komplexní měření (PM - dvě vlnové délky)	6	ks	319.00	1 914.00
Vyhodnocení parametrů optické trasy a zpracování měřících protokolů	6	ks	85.00	510.00
Otevření / uzavření stropu lamelového	15	m	130.00	1 950.00
Otevření / uzavření stropu kazetového	180	m	20.00	3 600.00
Doplnění tras pro optický kabel	60	m	46.00	2 760.00
Průrazy stěnami	6	ks	286.00	1 716.00
Začistění průrazů	1	kpl	520.00	520.00
Instalace jistič 1f B/16A, úpravy v elektrickém rozvaděči	1	kpl	585.00	585.00
Kabel napájecí CYKY-J 3x2.5	15	m	34.00	510.00
Zásuvka povrchová do racku	1	ks	202.00	202.00
Uzemnění rozvaděče CYA 10	13	m	29.00	377.00
Drobné montážní práce	1	kpl	935.00	935.00
Požární ucpávka	3	ks	1 105.00	3 315.00
Vypracování dokumentace skutečného provedení pro trasu do 500 m	1	kpl	1 000.00	1 000.00
Revize elektro	1	kpl	1 950.00	1 950.00
Doprava	1	kpl	975.00	975.00
Celková cena v Kč bez DPH MATERIÁL:				41 565.00
Celková cena v Kč bez DPH MONTÁŽ:				41 801.00
Celková cena v Kč bez DPH - MATERIÁL + MONTÁŽ:				83 366.00

V Plzni, dne 1.8.2023

